

Bonifratrzy - Balsam Jerozolimski® na gardło bez cukru - pastylki do ssania - 16 past.

Cena: 22,00 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	16 szt.
Producent	Produkty Bonifraterskie
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Balsam Jerozolimski® na gardło bez cukru to suplement diety w postaci pastylek do ssania o cytrusowym smaku z zawartością naturalnego aromatu pomarańczy, który stworzony został z myślą o wsparciu prawidłowego stanu błony śluzowej gardła.

W swoim składzie zawiera wyciąg złożony - Balsam Jerozolimski - ekstrakt z ziół opracowany według zakonnej receptury ze starannie wyselekcjonowanych składników najwyższej jakości.

Produkt bez dodatku barwników, słodzony glikozydami stewiolowymi, nie podnosi poziomu cukru we krwi i może być stosowany przez diabetyków.

Właściwości składników preparatu:

- działają nawilżająco na gardło (lipa, dziewanna, czarny bez, tymianek, rumianek)
- tworzą powłokę ochronną korzystnie działającą na błonę śluzową gardła, krtani i strun głosowych (porost islandzki)- wspomagają prawidłową pracę układu odpornościowego (cynk, rumianek, czarny bez, dziewanna, tymianek)- wspierają właściwe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych (melisa, tymianek)

Składniki:

substancje słodzące: izomalt, glikozydy stewiolowe; ekstrakt złożony Balsam Jerozolimski® w tym ekstrakty z: kwiatu bzu czarnego (Sambucus nigra), kwiatu lipy (Tilia cordata), kwiatu dziewanny (Verbascum thapsiforme), kwiatu rumianku (Matricaria chamomilla), plechy porostu islandzkiego (Cetraria islandica), ziela tymianku (Thymus vulgaris) oraz ziela melisy (Melissa officinalis), glukonian cynku, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, naturalny aromat pomarańczowy.

Składnik	2 pastylki	3 pastylki

Ekstrakt złożony - Balsam Jerozolimski® w tym:	350 mg	525 mg
ekstrakt z kwiatu bzu czarnego	122,5 mg	183,75
ekstrakt z kwiatu dziewanny	35 mg	52,5 mg
ekstrakt z kwiatu lipy	70 mg	105 mg
ekstrakt z kwiatu rumianku	35 mg	52,5 mg
ekstrakt z plechy porostu islandzkiego	35 mg	52,5 mg
ekstrakt z ziela tymianku	35 mg	52,5 mg
ekstrakt z ziela melisy	17,5 mg	26,25 mg
Cynk	5 mg (50% RWS*)	7,5 mg (75% RWS*)

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecana dzienna porcja:

Dzieci od 6. do 12. roku życia: 2 pastylki dziennie.

Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 3 pastylki dziennie.

Pastylkę ssać powoli aż do całkowitego rozpuszczenia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek ze składników produktu.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nieznaczne różnice w barwie pastylek mogą wynikać z zastosowania do ich produkcji naturalnych substratów, nie ma to wpływu na właściwości preparatu.

Opakowanie: 16 pastylek do ssania, masa netto: 56 g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.